THÔNG BÁO VỀ VIỆC TIẾP ĐÓN CỔ ĐÔNG TRONG GIAI ĐOẠN DỊCH COVID - 19

Kính gửi các Quý cổ đông Công ty,

Trước những diễn biến phức tạp của dịch viêm đường hô hấp cấp COVID – 19, nhằm đảm bảo

sức khỏe và tránh nguy cơ lây lan bệnh dịch, Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC xin

gửi tới Quý cổ đông thông báo về việc tiếp đón như sau::

1. Tạm dừng tiếp đón trực tiếp cổ đông tại trụ sở Công ty Thứ hai, Ngày 10/07/2021 cho

đến khi có thông báo mới

2. Thực hiện hỗ trợ cổ đông từ xa (thông qua email, điện thoại,…)

Trong trường hợp cần trao đổi chi tiết, cổ đông vui lòng gửi yêu cầu theo liên hệ dưới đây để

được hỗ trợ:

- Đỗ Thảo Quyên – Chuyên viên Văn phòng Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn

Công nghệ CMC

Điện thoại : 0243 795 8668 (máy lẻ: 8647)   Di động: 0978 492 471

Email: dtquyen@cmc.com.vn hoặc congbothongtin@cmc.com.vn

3. Biểu mẫu, thủ tục cổ đông

Để đăng ký các thủ tục liên quan, cổ đông vui lòng gửi bản scan/bản chụp toàn bộ các giấy

tờ, tài liệu liên quan tới email dtquyen@cmc.com.vn. Đồng thời, cổ đông gửi chuyển phát

hồ sơ bản cứng tới địa chỉ: Đỗ Thảo Quyên – Văn phòng Tập đoàn, Công ty Cổ phần Tập

đoàn Công nghệ CMC, Tầng 17, CMC Tower, số 11 Duy Tân, Dịch Vọng Hậu, phường Dịch

Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Các thủ tục gồm:

- Đăng ký nhận cổ tức bằng chuyển khoản (xem hướng dẫn chi tiết Tại đây)

- Đăng ký thay đổi thông tin cổ đông (xem hướng dẫn chi tiết Tại đây)

- Báo mất và xin cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần (xem hướng dẫn chi tiết Tại đây)

Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC trân trọng thông báo.

mailto:dtquyen@cmc.com.vn
mailto:congbothongtin@cmc.com.vn
mailto:dtquyen@cmc.com.vn
https://www.cmc.com.vn/shareholder/huong-dan-nhan-co-tuc
https://www.cmc.com.vn/shareholder/thay-doi-thong-tin-co-dong
https://www.cmc.com.vn/shareholder/bao-mat-giay-chung-nhan